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Rośnie popularność iFaktury24 - 1111 użytkownik zarejestrowany

iFaktury24 – udostępniona bezpłatnie nowoczesna aplikacja służąca do prostego i szybkiego fakturowania, cieszy się
ogromnym zainteresowaniem przedsiębiorców. Liczba aktywnych kont użytkowników, po 4 miesiącach od
nieoficjalnej premiery innowacyjnego rozwiązania, wynosi już 1111.

Każda firma wystawiająca faktury szuka oszczędności związanej ze zmniejszeniem kosztów i czasu ich obsługi.
Tradycyjny obieg faktur często związany jest z sytuacjami zaginięcia dokumentów, licznymi błędami i długim okresem
realizacji. W odpowiedzi na potrzeby klientów Comarch wprowadził unikatową usługę, która cieszy się rosnącą
popularnością wśród klientów.

– Jeszcze nigdy zainteresowanie naszym produktem nie zwiększało się w tak dynamicznym tempie – mówi Tomasz
Homel, Dyrektor Subsektora MSP Comarch oraz wiceprezes spółki iComarch24. – To wielki sukces tak młodego
produktu, który wyróżnia się na tle konkurencji przede wszystkim zastosowaniem najnowocześniejszych narzędzi
technologicznych. Wykorzystanie technologii Microsoft Silverlight daje praktycznie nieograniczone możliwości przy
tworzeniu nowoczesnego i przyjaznego interfejsu użytkownika – dodaje Tomasz Homel.

iFaktury24 to program dostępny z poziomu przeglądarki, pozwalający na wystawienie dokumentów handlowych z
każdego miejsca na ziemi o każdej porze, z dowolnego komputera. Jego przejrzystość, intuicyjność i ponadprzeciętna
ergonomia wprowadzają w zupełnie nowy wymiar fakturowania. 

Dodatkowo dzięki integracji z platformą iKsięgowość24, iFaktury24 stanowią kompletne rozwiązanie do obsługi
podstawowych procesów, jakie zachodzą w firmie. Dokumenty przesyłane są bezpośrednio z programu iFaktury24 do
programu Comarch OPT!MA, z którego korzysta biuro rachunkowe. 

– iFaktury24 to bardzo dobre rozwiązanie. Dużo jeżdżę do klientów, naprawiam komputery na miejscu i nie zawsze
mogę przewidzieć koszt takiej naprawy. To narzędzie rozwiązuje moje problemy z wystawianiem faktur za usługi –
podkreśla Krzysztof Mroczyn, właściciel firmy Certik. – Pomysł podoba mi się bardzo, a jego połączenie z biurem
rachunkowym i możliwość elektronicznego przesyłania dokumentów to rewelacja. Szczególnie podoba się mi się tło
pulpitu i oryginalna grafika – dodaje Krzysztof Mroczyn.

 Korzystanie z aplikacji iFaktury24 przez firmy jest całkowicie bezpłatne. Wystarczy zarejestrować się na stronie
www.iFaktury24.pl by cieszyć się lekkim i prostym fakturowaniem. Z pełnej funkcjonalności programu mogą
korzystać klienci zrzeszeni w ramach społeczności iKsięgowość24. 
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